

Перелік проведених публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	1. Послуги із обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифі- кату та їх обслуговування; постачання КП «Програмний комплекс «Варта»	72310000-1	1	послуга	468,00	468,00	У зв'язку із закінченням строку чинності сертифікатів ключів для електронного підпису. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Взято до відома
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	2. Запчастини для автобусів:					9 445,00	Для безперебійної роботи транспорту (автобуси). ТОВ «АВТОМЕХАНІКА ДИСТРИБ'ЮШН», м.Київ.	Взято до відома
		Втулка реактивних тяг до автобуса Богдан	34330000-9	16	шт.	20,00	320,00		
		Палець реактивної тяги ISUZU, Богдан		4	шт.	400,00	1 600,00		
		Колодки галь- мівні (дискові гальма), Євро-5		2	шт.	1 400,00	2 800,00		
		Фільтр масля- ний «ISUZU QINGLING»	42910000-8	2	шт.	1 400,00	2 800,00		
		Фільтр палив- ний SHAFER		2	шт.	566,67	1 133,34		
		Фільтр масля- ний Ashok E4 E5		2	шт.	395,83	791,66		
		3. Випробову- вання колісних транспортних засобів, категорія М3	71630000-3	3	послуга	4 200,00	12 600,00	Для безперебійної роботи транспорту (автобуси). ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Взято до відома

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	4. <u>Запчастини для автотранспорту:</u>					<u>12 400,00</u>	Для ремонту сміттєвозів та крану КС. ФОП Шкроб Г.А.	Взято до відома
		Втулка балансира Камаз	34320000-6	4	шт.	800,00	800,00		
		Комплект зчеплення Газ 53		1	шт.	6 200,00	6 200,00		
		Подушка підресорсна Газ		1	компл.	290,00	290,00		
		Комплект шкворнів Газ 53		2	компл.	980,00	980,00		
		Циліндр гальмівний головний Газ-53 «Flagmus»		1	шт.	750,00	750,00		